
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

「親子サマーキャンプ inゆめぼく」のご案内 

開催日 
●2024 年 7 月 6 日(土)～7 日(日) ●2024 年 7 月 20 日(土)～21 日(日) 

●2024 年 8 月 3 日(土)～4 日(日) ●2024 年 8 月 17 日(土)～18 日(日) 

●2024 年 8 月 24 日(土)～25 日(日) 

 

※1 泊 2 日 
 

以下大人気イベント「牧場体験親子スクール」がリニューアル！ 

ゆめ牧場でしかできない体験がしてみたい！ 

キャンプに興味がある…！こんな方は是非、参加してみませんか？ 

 

 

参加費用 ●大人（中学生以上） 11,000 円 ●小人(4 歳以上) 8,500 円 

※テントご持参の場合参加人数×500 円割引となります 

 

※4 歳未満の幼児の方は無料（食事、園芸体験、体験教室等参加のご用意はございません） 

※お車でお越しのお客様は駐車料金が別途かかります 

※ペットはご参加いただけません 

 

【参加費用に含まれるもの】 

牧場入場料 2 日間分、キャンプ場利用料、食材費（夕食・朝食）、体験費用一式、 

遊戯施設遊び放題パス、アイス引換券、宿泊レンタル用品一式（テント、寝袋人数分、マット、

電池式ランタン） 

持ち物 ◎雨具（レインコート） ◎懐中電灯 ◎洗面用具 ◎着替え一式 

◎保険証、または保険証のコピー ◎長靴（夜露対策） ◎帽子 

◎飲み物（多めに） ○防寒用上着等（夜間の冷え込み対策） ○軍手  

○虫よけスプレー ○日焼け止め 

※汚れてもよい服装でお越し下さい 

◎必須 

〇必要に応じて 

参加応募 募集期間：2024 年 5 月 24 日(金)12 時～6 月 2 日(日)12 時 

応募方法：専用 Google フォームに応募 → 【 抽選 】 

 

・募集期間中、公式 HP 上に応募専用 Google フォームを公開します（応募に際し、

Google アカウントは不要です） 

・応募は 1 組につき 1 回まで、グループ参加や代理の応募登録、参加枠の譲渡はできま

せん 

・応募時に「参加可能日」をご登録いただき、こちらを対象に抽選を行います（第一希望等

のご要望はお伺いできません） 

・当選は応募時にご登録のアドレスへのメール送信をもってご連絡いたします（6 月 17

日以降予定） 

・二次募集はございません。キャンセルの生じた際は、応募済みの方から繰り上げ当選に

てご案内いたします 

その他 【天候などの事情により中止とする場合】 

開催日前日の正午までにお電話を差し上げ、HP に掲載いたします。 

【自己都合によるキャンセル料設定】 

開催日 3 日前まで：0％、開催日 2 日～前日連絡：50％、当日：100％ 

※変更やキャンセルお問い合わせは、メールでのみ承ります 

※キャンセルのご連絡は、お早めにお願いいたします 



  

以下スケジュールは概略予定となります。開催時期や当日の天候等により、 

時間・内容が変更になりますのでご了承ください。 

当日スケジュール 

1 日目 

・受付：キャンプ場管理棟 

・テント設営 

※お車でお越しの際は、スタッフの案内に従って受付手続きを行ってください 

※管理棟での受付時、イベントご参加の旨をお伝えください 

※テント設営場所は指定区域となりますので、スタッフ案内に従ってください 

※12:00 までにテント設営と昼食を済ませておいてください 

 

9：30～12：00 

12：30 
・レクリエーション 

・野菜収穫体験 

・手作り体験教室 

・1 泊 2 日共に過ごすヤギさんのドキドキ抽選会（マイヤギさんを選ぼう） 

17：30 ・カレー作り 

・お食事 

22：00 

・ゆめぼくナイトハイク！ 20：00 

・消灯 

2 日目 

6：00 ・起床 

6：30 ・朝食（パン、乳製品など） 

8：00 ・ヤギさんを連れて牧場へ移動 

・マイヤギさんとお別れ 

・動物お世話体験イベント 

・終了式 

・アンケート回収 

・自由時間（解散） 

 ・テント片付け 

・チェックアウト 

9：00 

10：00 

～16：00 

内容についてご不明な点がありましたら、ご遠慮なくお問い合わせください。 

campstaff@yumebokujo.com 


